

Allmendinger and Hunt Park Tennis and Basketball Court ITB 4369

Item Description			Ahern Contracting		Nagle Paving		Best Asphalt		MI Rec Construction	
	Quantity		Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total
1. Remove existing	1	LS		12,000.00		18,800.00		10,500.00		15,745.00
2. Grading	1	LS		3,000.00		1,000.00		1,000.00		8,125.00
3. Limestone base	255	CY	35.00	8,925.00	54.00	13,770.00	40.00	10,200.00	40.00	10,200.00
4. Pavement 36 A	1144	SY	20.00	22,880.00	24.00	27,456.00	21.00	24,024.00	27.03	30,922.32
5. Geotextile	1200	SY	3.00	3,600.00	2.25	2,700.00	1.00	1,200.00	1.60	1,920.00
6. Tennis posts	1	LS	650.00	650.00	1,600.00	1,600.00	1,400.00	1,400.00	1,515.00	1,515.00
7. Basketball posts	2	EA	1,400.00	2,800.00	2,700.00	5,400.00	2,400.00	4,800.00	2,080.00	4,160.00
8. Fencing, 10' ht	272	LF	40.00	10,880.00	63.00	17,136.00	58.00	15,776.00	84.25	22,916.00
9. Fencing, 4' ht	60	LF	25.00	1,500.00	31.00	1,860.00	28.00	1,680.00	60.75	3,645.00
10. Color coat stripe	1167	SY	6.10	7,118.70	6.10	7,118.70	5.40	6,301.80	6.10	7,118.70
11. Undercutting allow.	50	CY	50.00	2,500.00	60.00	3,000.00	30.00	1,500.00	55.00	2,750.00
12. Concrete bench pad	1	LS	1,500.00	1,500.00	2,750.00	2,750.00	2,000.00	2,000.00	525.00	525.00
13. Restoration	1	LS	10,000.00	10,000.00	4,000.00	4,000.00	2,900.00	2,900.00	1,800.00	1,800.00
14. Gen Conditions	1	LS	7,000.00	7,000.00	4,000.00	4,000.00	3,100.00	3,100.00	6,000.00	6,000.00
<b>TOTAL ALLMENDINGER</b>				<b>\$94,353.70</b>		<b>\$110,590.70</b>		<b>\$86,381.80</b>		<b>\$117,342.02</b>

Hunt Tennis

1. Remove existing	1	LS	4,000.00	4,000.00		12,500.00		7,940.00		10,770.00
2. Grading	1	LS	2,000.00	2,000.00		750.00		500.00		5,500.00
3. Limestone base	162	CY	35.00	5,670.00	60.00	9,720.00	44.00	7,128.00	40.00	6,480.00
4. Pavement 36A	720	SY	25.00	18,000.00	30.00	21,600.00	21.00	15,120.00	27.40	19,728.00
5. Geotextile	750	SY	4.00	3,000.00	2.40	1,800.00	1.00	750.00	1.60	1,200.00
6. Tennis posts	1	LS	800.00	800.00	1,600.00	1,600.00	1,400.00	1,400.00	1,515.00	1,515.00
7. Basketball posts (NA)										
8. Fencing 10' ht	184	LF	35.00	6,440.00	69.00	12,696.00	61.00	11,224.00	86.40	15,897.60
9. Fencing 4' ht	120	LF	30.00	3,600.00	34.00	4,080.00	29.00	3,480.00	60.75	7,290.00
10. Color coat	720	SY		5,040.00	6.25	4,500.00	5.60	4,032.00	6.70	4,824.00
11. Undercut Allowance	20	CY	50.00	1,000.00	60.00	1,200.00	40.00	800.00	55.00	1,100.00
12. Restoration	1	LS	4,000.00	4,000.00	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	2,500.00	2,500.00
13. Gen Conditions	1	LS	6,500.00	6,500.00	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	4,500.00
<b>TOTAL HUNT TENNIS</b>				<b>\$60,050.00</b>		<b>\$77,446.00</b>		<b>\$55,874.00</b>		<b>\$81,304.60</b>

Hunt Basketball

1. Remove existing	1	LS	2,000.00	2,000.00		8,000.00		4,000.00		5,030.00
2. Grading	1	LS	1,000.00	1,000.00		500.00		250.00		3,375.00
3. Limestone base	75	CY	40.00	3,000.00	76.00	5,700.00	52.00	3,900.00	40.00	3,000.00
4. Pavement 36A	333	SY	25.00	8,325.00	44.00	14,652.00	25.00	8,325.00	34.15	11,371.95
5. Geotextile	350	SY	5.00	1,750.00	3.20	1,120.00	1.00	350.00	1.60	560.00
6. Basketball posts	2	EA	1,600.00	3,200.00	2,700.00	5,400.00	2,400.00	4,800.00	2,080.00	4,160.00
7. Concrete bench pad	1	LS	omitted	0.00	2,400.00	2,400.00	1,000.00	1,000.00	525.00	525.00
8. Color coat stripe	333	SY	12.00	3,996.00	6.50	2,164.50	5.60	1,864.80	11.04	3,676.32
9. Undercut allowance	10	CY	80.00	800.00	60.00	600.00	50.00	500.00	65.00	650.00
10. Restoration	1	LS	2,000.00	2,000.00	2,500.00	2,500.00	1,650.00	1,650.00	2,000.00	2,000.00
11. General Conditions	1	LS	4,000.00	4,000.00	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	3,250.00	3,250.00
<b>TOTAL HUNT BASKETBALL</b>				<b>\$30,071.00</b>		<b>\$46,036.50</b>		<b>\$27,639.80</b>		<b>\$37,598.27</b>

<b>Total Base Bid</b>	<b>\$184,474.70</b>	<b>\$234,073.20</b>	<b>\$169,895.60</b>	<b>\$236,244.89</b>
Discount for both parks	2,500.00	2,500.00	1,300.00	3,970.00
<b>Total base bid with discount</b>	<b>\$181,974.70</b>	<b>\$231,573.20</b>	<b>\$168,595.60</b>	<b>\$232,274.89</b>